
"Pokój       wam!" 
 

†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Małgorzaty i Stanisława Piś, Agnieszki i Jacka Zając, Marii i Andrzeja Piś. 

2. Dziś w Warszawie odbędzie się NARODOWY MARSZ ŻYCIA 2024. Wspierajmy 
modlitewnie to zgromadzenie na rzecz: życia i rodziny, wiary i wierności, 
ale także wolności i niepodległości. 

3. Dziś również rozpoczynamy XVI Tydzień Biblijny. W przyszłą niedzielę 
rozpoczniemy Tydzień Modlitw o Powołania do służby w Kościele. 

4. Msze św. w tygodniu: środa – rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 1800. 
5. W sobotę spotkanie z rodzicami i dziećmi przygotowującymi się do I Komunii św. 
6. Dziś zbiórka ofiar do puszek na potrzeby biednych i potrzebujących – które 

przekazuje Caritas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

○ ○ ○ TTYYDDZZIIEEŃŃ  BBIIBBLLIIJJNNYY  WW  NNAASSZZYYCCHH  RROODDZZIINNAACCHH  ○ ○ ○ 
 

W tym roku w sposób szczególny chcemy karmić nasze dusze, sumienia i umysły 
Słowami Dziejów Apostolskich. Niech one coraz bardziej upodobniają nas do 
pierwszych uczniów i apostołów Pana Jezusa, którzy tworzyli Kościół apostolski. 
 
○ ○ ○ NNOOBBLLIIŚŚCCII  OO  NNIIEEBBIIEE  II  ZZBBAAWWIIEENNIIUU  WWIIEERRZZĄĄCCYYCCHH  ○ ○ ○ 
 

Znany francuski pisarz François Mauriac (1885 – 1970) został 
zagadnięty kiedyś ironicznie przez pewnego dziennikarza: 
„Panie Mauriac, szanuję pana jako człowieka wykształconego 
i mądrego. Stoi pan mocno w Świecie. Ale jednego nie mogę 
zrozumieć: tego, że pan jest katolikiem. Jak może pan wierzyć 
w życie po śmierci? Jak pan sobie to wyobraża? Jak ma ono 
– pańskim zdaniem – wyglądać?”. Laureat literackiego Nobla 
odpowiedział zaskakująco: „Ja sobie w ogóle niczego nie 
wyobrażam. Zostawiam tę sprawę Panu Bogu i nie mieszam się 
w to, jaką niespodziankę chce On zgotować dla swoich”. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 24, 35–48) 
Uczniowie opowiadali, co ich spotkało w drodze i jak 
poznali Jezusa przy łamaniu chleba. A gdy rozmawiali 
o tym, On sam stanął pośród nich i rzekł do nich: 
«Pokój wam!» Zatrwożonym i wylękłym zdawało się, 
że widzą ducha. Lecz On rzekł do nich: «Czemu 
jesteście zmieszani i dlaczego wątpliwości budzą się 
w waszych sercach? Popatrzcie na moje ręce i nogi: 
to Ja jestem. Dotknijcie Mnie i przekonajcie się: duch nie ma ciała ani kości, jak 
widzicie, że Ja mam». Przy tych Słowach pokazał im swoje ręce i nogi. Lecz gdy 
oni z radości jeszcze nie wierzyli i pełni byli zdumienia, rzekł do nich: «Macie tu 
coś do jedzenia?» Oni podali Mu kawałek pieczonej ryby. Wziął i spożył przy 
nich. Potem rzekł do nich: «To właśnie znaczyły Słowa, które mówiłem do was, 
gdy byłem jeszcze z wami: Musi się wypełnić wszystko, co napisane jest o Mnie 
w Prawie Mojżesza, u Proroków i w Psalmach». Wtedy oświecił ich umysły, aby 
rozumieli Pisma. I rzekł do nich: «Tak jest napisane: Mesjasz będzie cierpiał 
i trzeciego dnia Zmartwychwstanie; w imię Jego głoszone będzie nawrócenie 
i odpuszczenie grzechów wszystkim narodom, począwszy od Jeruzalem. 
Wy jesteście świadkami tego». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Chrystus po swoim Zmartwychwstaniu miał 
upodobanie w zaskakiwaniu swoich wyznawców. 
Ukazuje się nagle Marii Magdalenie, innym razem 
zatrzymuje kobiety, które przerażone uciekają 
zobaczywszy odsunięty kamień i pusty grób. Mimo 
drzwi zamkniętych zjawia się nagle w Wieczerniku 
czy nad Jeziorem Tyberiadzkim, czyniąc cud obfitego 

połowu. W dzisiejszej Ewangelii zjawia się wśród uczniów, którzy nie ochłonęli 
jeszcze po powrocie z Emaus, byli zatrwożeni, pełni lęku. Jakby chciał przyzwyczaić 
ich do tego, że zawsze jest z nimi. Choć uczniowie spędzili z Jezusem wiele czasu, 
patrzyli na Niego – jednak Go nie rozpoznali. Powód? W ich rozumowaniu nie było 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 15.IV – 21.IV 2024 
poniedziałek † Zdzisław Maj, od rodziny Urbanów 
wtorek † Zdzisław Maj, od rodziny Bar 
środa W intencji ks. moderatora, od Kręgu Rodzin Domowego Kościoła 
czwartek † Zdzisław Maj, od bratanka Krzysztofa z rodziną 

piątek Dziękczynna w 80. r. urodzin, powierzając dalsze życie czułej 
opiece Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

sobota Dziękczynna za dotychczasowe łaski, w 50. rocznicę ślubu Heleny 
i Wiesława, z prośbą o dalsze błogosławieństwo dla całej rodziny 

niedziela Dziękczynna w 59. rocznicę ślubu 
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WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

14.04.2024 
III Niedziela Wielkanocna 
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